

PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 89856865

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.811,93 RON - 2.811,93 RON

Descriere: Cartofi Albi 50+ 103546 2,02 RON 195.2 kg 394,50 RON 430,01 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 1,91 RON 101.6 kg 193,87 RON 211,32 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 23,50 RON 5 buc. 117,50 RON 128,08 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 3,23 RON 19.99 kg 64,57 RON 70,38 RON incl. TVA Fine Life Mazare Verde de Gradina 680 g 294617 4,49 RON 100 buc. 449,07 RON 489,49 RON incl. TVA Fine Life Pasta de Tomate 24% 720 g 339555 6,04 RON 20 buc. 120,83 RON 131,70 RON incl. TVA VEGETA Legume 3 Kg + Legume 400 g 375575 52,99 RON 5 buc. 264,97 RON 288,82 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 20,94 RON 12 buc. 251,27 RON 273,88 RON incl. TVA ARISTOCRAT Lapte Praf Partial Degresat 15% 1 Kg 304611 24,54 RON 20 buc. 490,73 RON 534,90 RON incl. TVA aro Petit Beurre 4 x 100 g 298960 3,81 RON 50 buc. 190,44 RON 207,58 RON incl. TVA Fine Life Miniprajitura Capsuni 16 x 25 g 321118 7,55 RON 20 buc. 151,02 RON 164,61 RON incl. TVA METRO Chef Leustean Maruntit 100 g 246651 9,90 RON 5 buc. 49,51 RON 53,97 RON incl. TVA METRO Chef Marar 175 g 246641 14,73 RON 5 buc. 73,65 RON 80,28 RON incl. TVA
